



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 534 050
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EKSPERT MASKINUTLEIE AS
Forretningsadresse: Berghagan 10
1405 LANGHUS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arvid Vegge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.02.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.04.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		155 244 219	97 623 308
Annen driftsinntekt		3 639 216	4 366 126
Sum inntekter		158 883 434	101 989 434
Kostnader			
Varekostnad		26 996 125	15 447 891
Lønnskostnad	1, 2, 17	30 101 144	21 065 748
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	36 742 274	26 715 605
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		54 748
Annen driftskostnad	3	25 639 217	19 013 159
Sum kostnader		119 478 760	82 297 152
Driftsresultat		39 404 674	19 692 282
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 892	371
Annen finansinntekt		244 319	215 413
Sum finansinntekter		252 211	215 784
Annen rentekostnad		3 406 546	2 726 165
Annen finanskostnad		433	
Sum finanskostnader		3 406 979	2 726 165
Netto finans		-3 154 768	-2 510 381
Ordinært resultat før skattekostnad		36 249 906	17 181 902
Skattekostnad på ordinært resultat	15	7 752 024	3 655 554
Ordinært resultat etter skattekostnad		28 497 882	13 526 348
Årsresultat		28 497 882	13 526 348
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		28 497 882	13 526 348



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Sum overføringer og disponeringer		28 497 882	13 526 348



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		34 655	39 625
Goodwill	4	3 270 637	3 815 749
Sum immaterielle eiendeler		3 305 292	3 855 374
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 16	228 170 539	143 500 552
Sum varige driftsmidler		228 170 539	143 500 552
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	19	1	
Andre fordringer		30 000	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		30 001	30 000
Sum anleggsmidler		231 505 832	147 385 926
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7, 16	2 098 986	1 312 641
Sum varer		2 098 986	1 312 641
Fordringer			
Kundefordringer	6, 13, 16	36 360 278	19 875 153
Andre fordringer		7 852 810	3 870 657
Konsernfordringer			112 375
Sum fordringer		44 213 088	23 858 185
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	11 306 257	1 158 139
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 306 257	1 158 139
Sum omløpsmidler		57 618 331	26 328 965



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
SUM EIENDELER		289 124 163	173 714 891
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (41 096 aksjer à kr 1,00)	9, 10, 11, 12	41 096	30 000
Sum innskutt egenkapital		41 096	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	102 969 167	39 482 380
Sum opptjent egenkapital		102 969 167	39 482 380
Sum egenkapital	12	103 010 263	39 512 380
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	14	14 223 064	10 925 274
Sum avsetninger for forpliktelser		14 223 064	10 925 274
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	145 543 500	102 620 949
Øvrig langsiktig gjeld		1 460 000	2 190 000
Sum annen langsiktig gjeld		147 003 500	104 810 949
Sum langsiktig gjeld		161 226 564	115 736 223
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16		2 005 732
Leverandørgjeld	13	9 613 085	7 215 246
Betalbar skatt	15	4 454 234	480 667
Skyldige offentlige avgifter		6 071 551	3 241 265
Kortsiktig konserngjeld			3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		4 748 467	2 523 377
Sum kortsiktig gjeld		24 887 337	18 466 288
Sum gjeld		186 113 900	134 202 510



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		289 124 163	173 714 891



Årsberetning 2018 EKSPERT MASKINUTLEIE AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Ekspert Maskinutleie AS driver utleie av anleggsmaskiner og utstyr på Østlandsområde fra sine avdelinger på Langhus, i Bærum, på Romerike, i Drammen, på Hønefoss og Hamar. Hovedkontoret er på Langhus i Ski kommune. Selskapet ble etablert i 1998, og er en betydelig aktør i utleiemarkedet. 1 mai overtok Ekspert Maskinutleie AS alle aksjene i Scand Rent AB som var basert i Karlstad. Det alt vesentlige av virksomhet foregår i Norge. Selskapet har fått navnet Expert Rental Sverige AB, og har flyttet forretningsadresse til Göteborg.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Salgsinntektene økte med 56%, med en resultatgrad på 22,8%. Selskapet har en egenkapitalandel på 35,6%. Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Finansiell risiko

Den finansielle risikoen selskapet er eksponert mot er for det alt vesentlige leasinggjeld. Denne er knyttet til NIBOR pluss en margin. Rentemarkedet forventes å ligge relativt stabilt de nærmeste årene. Selv litt større endringer i renten vil gi relativt små endringer i resultatet.

Fortsatt drift

Forutsetningene for fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2018 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er godt og det arbeides aktivt med helse miljø og sikkerhet. Det har ikke vært skader blant de ansatte i 2018. Samlet sykefravær har vært 401 dager, hvilket utgjør 4,8%.

Likestilling

Bedriften hadde ved årsskifte 41 ansatte, 3 kvinner og 38 menn og sysselsetter ved årsskifte til sammen 39,5 årsverk. Gjennomsnittlig antall årsverk i 2018 var 36. Styret består av 4 menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø

Bedriften forurenser ikke det ytre miljø utover det som er normalt for bransjen.

Resultat

Årets overskudd foreslår styret disponert slik:

Annen egenkapital	kr	<u>28 497 882</u>
Årsoverskudd	kr	<u>28 497 882</u>

Langhus, 7. februar 2019

Lars Hæhre
Styreleder

Trond Skikstein
Styremedlem

Rolv Sæter
Styremedlem

Arvid Vegge
Styremedlem

Kjell Sæter
Daglig leder



Noter 2018 EKSPERT MASKINUTLEIE AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Årsregnskapet for 2018 er satt opp etter reglene for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Alle salgsinntekter er knyttet til utleievirksomhet i Norge.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Konsern/Datterselskap

100% av aksjene i Expert Rental Sverige AB (tidligere Scand Rent AB) ble overtatt per 1. mai 2018. Selskapet har en liten maskinpark som for det alt vesentlige befinner seg i Norge og leies ut her. Aktiviteten og verdien er relativt beskjeden og vurderes til ikke å være vesentlig. Det utarbeides ikke konsernregnskap for regnskapsåret.

Leasingkontrakter

Alle selskapets leasingkontrakter er klassifisert som finansielle og at driftsmidlene dermed er tatt opp i balansen.

Forørig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 1 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2018	2017
Lønn	24 377 506	17 523 026
Arbeidsgiveravgift	3 513 628	2 665 841
Pensjonskostnader	532 413	285 879
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	1 677 597	591 003
Sum	30 101 144	21 065 748

Foretaket har sysselsatt 36 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	1 546 547	1 783 890
Pensjonsutgifter	31 718	42 117
Annen godtgjørelse	245 676	401 292

Selskapet har ingen avtaler med ansatte og styremedlemmer om pensjon, vederlag ved opphør av arbeidsforholdet eller vervet, tegningsretter, opsjoner eller liknende i forbindelse med rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer.

Note 3 - Revisjonshonorar

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2018 utgjør kr 155 000. Honorar for annen bistand utgjør kr 239 500.

Annen bistand består vesentlig av bistand i forbindelse med endring av regnskapsprinsipper og omarbeidelse av balanse ved overgang til øvrige foretak.

Note 4 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

Spesifikasjon immaterielle eiendeler

	Goodwill	Lisenser	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2018	5 451 070	39 625	5 490 695
Tilgang i året	0	0	
Avgang i året	0	0	
Anskaffelseskost 31.12.2018	5 451 070	39 625	5 490 695

Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.18	2 180 433	4 970	2 185 403
Balanseført verdi pr. 31.12.2018	3 270 637	34 655	3 305 292

Årets avskrivninger	545 112	4 970	550 082
---------------------	---------	-------	---------

Forventet økonomiske levetid	10 år	8 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Analyser av resultatoppnåelsen knyttet til investeringen i 2015 viser at disse overgår forventningene. Det er ingenting som tilsier at dette ikke vil vedvare og at verdiene dermed vil ha en levetid som overgår 10 år.



Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler

	Maskiner og personbil	Vare og lastebiler	Inventar og kontormaskiner	Fast teknisk installasjon	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2018	210 819 779	11 564 775	2 077 016	137 580	224 599 150
Tilgang i året	119 139 471	5 745 564	1 970 583	1 611 003	128 466 621
Avgang i året	14 824 158	776 354	0	0	15 600 512
Nedskrivning i året	0	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger	102 223 886	5 093 288	1 799 376	178 170	109 294 720
Balansført verdi pr. 31.12.2018	212 911 206	11 440 697	2 248 223	1 570 413	228 170 539
Årets avskrivninger	33 738 852	1 724 792	594 344	134 204	36 192 192
Forventet økonomisk levetid	5-8 år	8 år	3-5 år	8 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Balansført verdi av leieavtaler utgjør kr. 179 400 473.

Note 6 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Spesifikasjon kundefordringer	2018	2017
Kundefordringer til pålydende	38 246 527	20 407 873
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(1 886 249)	(532 720)
Netto oppførte kundefordringer	36 360 278	19 875 153

Note 7 - Varer

Varebeholdninger	2018	2017
Lager av innkjøpte varer	2 098 986	1 312 641
Sum	2 098 986	1 312 641

Varebeholdningen er vurdert til anskaffelseskost.

Note 8 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 1 040 780. Skyldig skattetrekk er kr 1 038 782.

Note 9 - Aksjekapital

Foretaket har 41 096 aksjer, pålydende kr 1,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 41 096.

Foretaket har én aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.



Note 10 - Aksjonærer

Foretakets aksjonær pr 31.12.2018

Foretaket har 2 aksjonærer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Ekspert Gruppen AS	20 548	50%
Hæhre & Isachsen Maskinutleie AS	20 548	50%
Sum	41 096	100,00%

Note 11 - Indirekte eie av styremedlemmer

Foretakets navn	Aksjonær	Rolle	Eierandel
Ekspert Gruppen AS	Kjell Sæter Holding AS		46%
	Rolv Sæter Holding AS		46%
	CaCa AS		8%
Kjell Sæter Holding AS	Kjell Sæter	Daglig leder	100%
Rolv Sæter Holding AS	Rolv Sæter	Styremedlem	100%
CaCa AS	Arvid Vegge	Styremedlem	50%

Note 12 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2018	30 000	39 482 380	39 512 380
Økning AK/overkurs	11 096	34 988 904	35 000 000
Årets resultat		28 497 882	28 497 882
Egenkapital 31.12.2018	41 096	102 969 166	103 010 262

Det er 1. januar 2018 gjennomført en rettet emisjon mot BetonmastHæhreselskapet Hæhre & Isachsen Maskinutleie AS. Denne ble tegnet gjennom et tingssinnskudd, og gir ny eier 50% av aksjene i selskapet.

Note 13 - Konsernfordringer og gjeld

Konsernfordringer

Type	2018	2017
Fordring Expert Rental Sverige AB, kundefordring	26 388	0
Sum	26 388	0

Konserngjeld

Type	2018	2017
Gjeld til Expert Rental Sverige AB, leverandørgjeld	15 344	0
Sum	15 344	0



Note 14 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2018	31.12.2018	Endring
Anleggsmidler	143 600 069	205 836 876	(62 236 807)
Omløpsmidler	(103 337)	(313 405)	210 068
Langsiktig gjeld	(98 770 958)	(143 093 513)	44 322 555
Kortsiktig gjeld	0	0	0
Gevinst- og tapskonto	2 775 416	2 220 333	555 083
Sum midlertidige forskjeller	47 501 190	64 650 291	(17 149 101)
Utsatt skatt 31.12.18. basert på 22%	10 925 274	14 223 064	(3 297 790)

Note 15 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2018	2017
Ordinært resultat før skattekostnad	36 249 906	17 181 902
+/- Permanente forskjeller	265 431	28 786
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(17 149 101)	(15 207 910)
Årets skattegrunnlag	19 366 236	2 002 778
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 23%	4 454 234	480 667
Sum	4 454 234	480 667
+/- Endring i utsatt skatt	3 297 790	3 174 887
Skattekostnad i resultatregnskapet	7 752 024	3 655 554
Betalbar skatt i skattekostnad	4 454 234	480 667
Betalbar skatt i balansen	4 454 234	480 667

Note 16 - Pantstillelser og garantier

Pantstillelser og garantier	2018	2017
Spesifikasjon		
Nedbetalingslån Nordea Bank	2 449 987	3 849 991
Gjeld til kredittinstitusjoner, kassakredit Nordea Bank	0	2 005 732
Sum	2 449 987	5 855 723
Balanseført verdi av kundefordringer pantsatt for egen gjeld	36 360 278	19 875 153
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	48 770 066	19 834 307
Balanseført verdi av varelager pantsatt for egen gjeld	2 098 986	1 312 641
Sum	87 229 330	41 022 101

Selskapet har ikke ytet lån til styrets leder/aksjonær.

Selskapets kundefordringer, driftstilbehør, motorvogner/anleggsmaskiner og varelager er stillet som pant for nedbetalingslånet og kassakreditten i Nordea. Lånet er pr. 31.12.18 på kr. 2 449 987 og av dette forfaller kr 0,- om mer enn 5 år.

Limit kassakreditt er på kr. 12 000 000

Bankgarantier stillet av Nordea er pr. 31.12.18 på kr. 1 261 000.

Balanseført verdi av gjeld på finansielle leieavtaler utgjør hhv kr. 98 566 612 som inngår i langsiktig gjeld og kr. 44 526 900 som inngår i annen kortsiktig gjeld.



Note 17 - Obligatorisk tjenestepensjon

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 18 - Fremtidige forpliktelser

Leie- og leasingavtaler

	Varighet	Arlig leie	2-5 år	6 år-
Leasingavtaler	0-6 år	48 435 428	102 458 052	1 801 519
Leieavtaler	0-7 år	8 820 220	27 526 643	3 135 562

Note 19 - Investering i Datterselskap

Investering i Datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital "31. desember 2018"	Selskapets resultat for 2018
Expert Rental Sverige AB	Sverige	100%	60 522	(922 179)

Følgende interne transaksjoner har funnet sted med og mellom datterselskaper 2018:

Spesifikasjon interne transaksjoner	Beløp	Intern gevinst
Expert Rental Sverige AB, gjelder kjøp/leie av driftsmidler	2 200 000	0



Kontantstrømanalyse Ekspert Maskinutleie AS

	2018	2017
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	36 259 340	17 181 902
- Betalt skatt	-707 103	-1 847 306
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-2 728 435	-3 742 105
+ Ordinære avskrivninger	36 742 274	26 715 605
+ Nedskrivning anleggsmidler		54 748
+/- Endring varelager	-786 345	-269 883
+/- Endring i kundefordringer	-16 485 125	-3 975 643
+/- Endring i leverandørgjeld	2 397 839	344 458
+/- Finansiell leasing (betalt terminleie)	-45 614 848	-37 732 289
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 840 806	-2 185 944
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	7 236 791	-5 456 457
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger fra salg av varige driftsmidler	9 846 282	8 492 145
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-39 929 223	-4 395 240
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-30 082 941	4 096 905
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Emisjon (ved tingsinnskudd)	35 000 000	
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-2 129 919
+/- Netto endring i kassekreditt	-2 005 732	2 005 732
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	32 994 268	-124 187
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	10 148 118	-1 483 739
+ Beholdning av kontanter mv ved periodens begynnelse	1 158 139	2 641 878
= Beholdning av kontanter mv ved periodens slutt	11 306 257	1 158 139



BDO AS
Bernt Ankers gate 17
1534 Moss
